PORTARIA Nº 057/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 do
Regimento Interno.

CONSIDERANDO a iminência do término da Legislatura 2017/2018, bem como, a
necessidade de encerramento da contabilização e fechamento dos ajustes financeiros da
Tesouraria da Câmara Municipal de Vereadores.

R E S O L V E :

EXONERAR os servidores abaixo relacionados de suas funções, devendo a
Tesouraria adotar as providências cabíveis no tocante ao pagamento de férias
proporcionais, com competente pagamento e baixa.

Servidor Função
ROSIMAR MARTINS TEIXEIRA - Assessor Legislativo
MARIANE RAMOS SILVA - Assessor Legislativo
CARLOS VINÍCIUS DA SILVA - Assessor Legislativo
MURILO BARBOSA DA SILVA - Assessor Legislativo
JOSÉ RICARDO GOMES - Assessor Legislativo
JOSÉ ICIZENILDO MEIRES DA SILVA - Assessor Legislativo
ANTÔNIO MARCELO CUMARÚ PEREIRA - Assessor Legislativo
ONEILDO ELEUTÉRIO DE ARAÚJO FILHO - Assessor Legislativo
FABLICIO AFONSO DE ARAUJO - Assessor Legislativo
JOSÉ JOÃO DA SILVA PEREIRA - Assessor Legislativo
RENAN DENIZARLLES SOUZA FEITOSA - Assessor Legislativo
NILSON PEREIRA DA SILVA - Assessor Legislativo
ERICA TORRES GUIMARÃES - Assessor Legislativo
MELQUISEDEQUE FERREIRA DE LIMA - Assessor Legislativo
NATAN SOUSA FÉLIX - Assessor Legislativo
GUARACI JERÔNIMO BALDI - Assessor Legislativo
ADIEL HENRIQUE DE ANDRADE - Assessor Legislativo
PEDRO FRANCISCO DOS SANTOS NETO - Auxiliar Legislativo
JAILSON GOMES DA SILVA - Auxiliar Legislativo
CÍCERO BARBOSA DA SILVA - Auxiliar Legislativo
ADILZA ALVES DA SILVA - Auxiliar Legislativo
MARIA JOSE ALVES DE MOURA - Auxiliar Legislativo
ALEXSANDRA DE FARIAS PEREIRA - Auxiliar Legislativo
MARCOS ANTÔNIO DA SILVA - Auxiliar Legislativo
ANTÔNIO MANOEL DA SILVA NETO - Auxiliar Legislativo
MARIA JUCINÉIA DA SILVA - Auxiliar Legislativo
LEONIDES MANOEL DE SOUZA - Auxiliar Legislativo
EDILSON JOSÉ DO NASCIMENTO - Auxiliar Legislativo
SIVONALDO ROCHA RAMOS - Auxiliar Legislativo

GILSEMAR PEDRO DA SILVA - Auxiliar Legislativo
SAMUEL DOS SANTOS - Auxiliar Legislativo
GERALDO SOARES DA SILVA - Auxiliar Legislativo
CLEITON FERNANDES GOMES DE MOURA - Auxiliar Legislativo

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 28 de dezembro de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -